

# Sandel, Løje & Partnere Advokatpartnerselskab

Øster Allé 42,6, 2100 København Ø

CVR-nr. 34 61 03 39

**Årsrapport**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2016.

---

**Johan Løje**  
Dirigent

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR-nr.: 29442789  
[redmark.dk](http://redmark.dk)



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sandel, Løje & Partnere Advokatpartnerselskab Øster Allé 42,6 2100 København Ø
	Telefon: (+45) 33114622
	Telefax: (+45) 33114623
	Hjemmeside: <a href="http://www.sandel.dk">www.sandel.dk</a>
	E-mail: <a href="mailto:mail@sandel.dk">mail@sandel.dk</a>
	CVR-nr.: 34 61 03 39
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Johan Løje Susie P Arnesen Tanya Meedom
<b>Direktion</b>	Susie P Arnesen
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i rådgivning inden for immaterialret, varemærker, design og copyright. Dertil kommer anden rådgivning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.017 t.kr. mod 15.055 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.623 t.kr. mod 3.492 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>17.017.354</b>	<b>15.054.871</b>
1 Personaleomkostninger	-10.896.035	-11.276.588
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-279.770	-211.128
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.841.549</b>	<b>3.567.155</b>
Andre finansielle indtægter	123.376	204.805
2 Øvrige finansielle omkostninger	-342.220	-279.664
<b>Årets resultat</b>	<b>5.622.705</b>	<b>3.492.296</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	5.622.705	3.492.296
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.622.705</b>	<b>3.492.296</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	364.416	219.098
4 Indretning lejede lokaler	42.484	69.413
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>406.900</u>	<u>288.511</u>
Andre tilgodehavender	<u>621.398</u>	<u>609.040</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>621.398</u>	<u>609.040</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.028.298</u></b>	<b><u>897.551</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.222.124	8.048.809
Igangværende arbejder for fremmed regning	441.433	894.821
Andre tilgodehavender	110.538	124.625
Periodeafgrænsningsposter	1.095.425	1.029.011
Tilgodehavender i alt	<u>10.869.520</u>	<u>10.097.266</u>
Likvide beholdninger	<u>1.268.656</u>	<u>267.108</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.138.176</u></b>	<b><u>10.364.374</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.166.474</u></b>	<b><u>11.261.925</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Selskabskapital	501.000	501.000
6 Overført resultat	246	246
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.622.705	3.492.296
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.123.951</u></b>	<b><u>3.993.542</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	8.176	416.417
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.170.178	2.257.526
Gæld til tilknyttede virksomheder	196.872	194.645
Anden gæld	4.667.297	4.399.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.042.523</u>	<u>7.268.383</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.042.523</u></b>	<b><u>7.268.383</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.166.474</u></b>	<b><u>11.261.925</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	2015 kr.	2014 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.853.923	10.380.602
Pensioner	313.810	307.764
Andre omkostninger til social sikring	105.414	108.370
Personalemkostninger i øvrigt	622.888	479.852
	<b>10.896.035</b>	<b>11.276.588</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	15
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre rentekomkostninger	342.220	279.664
	<b>342.220</b>	<b>279.664</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
Kostpris 1. januar 2015		2.205.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b>2.205.000</b>
Årets afskrivninger		2.205.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b>2.205.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b>0</b>



## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Kostpris 1. januar 2015	925.237	134.673
Tilgang	398.150	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>1.323.387</u></b>	<b><u>134.673</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	706.139	65.260
Årets afskrivninger	252.832	26.929
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>958.971</u></b>	<b><u>92.189</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>364.416</u></b>	<b><u>42.484</u></b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
	kr.	kr.

### 5. Selskabskapital

Selskabskapital 1. januar 2015	<u>501.000</u>	<u>501.000</u>
	<b><u>501.000</u></b>	<b><u>501.000</u></b>

Selskabskapitalen består af 501.000 kommanditaktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på selskabskapitalen:

2012: Stiftelse af selskabet. Virksomhedskapitalen er indbetalt til kurs 100.

### 6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	246	246
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>246</u></b>	<b><u>246</u></b>

## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	3.492.296	2.414.903
Udloddet udbytte	-3.492.296	-2.414.903
Udbytte for regnskabsåret	<u>5.622.705</u>	<u>3.492.296</u>
	<b><u>5.622.705</u></b>	<b><u>3.492.296</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor mellemværende med banken stillet fordringspant for 3.000 t.kr.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er indgående sædvanlige huslejeoplygtelser, som medfører en årlig udgift på ca. 1.242 t.kr. Lejemålet har en opsigelsesperiode på 6 måneder. Huslejeoplygtelsen omfatter desuden en kompensation til udlejer på 500 t.kr. hvis fraflytning inden 1. maj 2015, 400 t.kr. hvis fraflytning inden 1. maj 2016, 300 t.kr. hvis fraflytning inden 1. maj 2017, og 200 t.kr. hvis fraflytning inden 1. maj 2018.

Der påhviler endvidere selskabet en leasingoplygtelse vedrørende en kopimaskine, som har en rest løbetid på 11 måneder og en tilbageværende udgift på ca. 114 t.kr.